MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 21

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 Torna público o seguinte:

1. A retificação do Comunicado 06 do Concurso Público nº 01/2020 conforme

anexo.

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 24 de maio de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

Ofício nº 030/2021-COGEPS

Cascavel, 24 de maio de 2021

Assunto: Retificação de parte da Tabela I anexa ao Comunicado 06.

Solicitamos a retificação da Tabela I anexa ao Comunicado 06, sobre as

inscrições homologadas, para concorrerem às vagas abertas do Concurso

Público nº 01/2020, excluindo a inscrição nº 68658 ao cargo de Nível Superior

– Engenheiro I – Civil. A exclusão se dá pelo motivo de ter sido constatado no

sistema da UNIOESTE, que essa inscrição foi homologada com base no código

de pagamento divergente a dessa inscrição. Para maior transparência,

solicitamos a publicação desta retificação no órgão oficial do município.

Atenciosamente,

______________________________________

Prof. Dr. CARLOS ALBERTO PIACENTI

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Unioeste

A Secretaria de Recursos Humanos do Município de Toledo - Pr

A/C Marta Fath